PAGE
5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SỸ CẤP TRƯỜNG
Kính gửi:

 Lãnh đạo Khoa sau đại học.

Tôi tên:
Lớp nghiên cứu sinh kinh tế Khóa :………..niên khóa:
Công tác :
Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo quyết định số:…………….

Hình thức đào tạo: Tập trung.

Thời hạn: 3 năm.

Sau thời gian học tập và thực hiện đề tài luận án, đến nay tôi đã hoàn thành luận án tiến sỹ với đề tài: ………………………………………………………
Chuyên ngành: Tài chính, ngân hàng - Mã số: 9. 34. 02.01

Người hướng dẫn khoa học: ……………………………………….
Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo qui định cho nghiên cứu sinh, đã được Cơ sở đào tạo và được người hướng dẫn luận án thông qua.

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa Sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận án trước Hội đồng chấm luận án tiến sỹ cấp Trường

	Người viết

	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HCM

--------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------

PHIẾU NHẬN XÉT LUẬN ÁN TIẾN SỸ CẤP TRƯỜNG
Họ và tên người hướng dẫn khoa học:
Chức danh:
  Năm phong:
Học vị:
Năm bảo vệ:
Tên học viên

Tên luận án:

Ý KIẾN NHẬN XÉT

1. Về chất lượng luận án (tính cấp thiết, ý nghĩa khoa học, kết cấu, mục tiêu, phương pháp, kết quả, đóng góp độ tin cậy của tài liệu tham khảo, hình thức):

.

.

.

.

.
2. Về trình độ, ý thức của học viên:

.

.

.

3. Ý kiến đề nghị (ghi rõ đồng ý hay không đồng ý cho bảo vệ cấp trường)

.

.

.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng   năm

Người nhận xét ký tên

	LÝ LỊCH KHOA HỌC VÀ THÔNG TIN CÁ NHÂN
	Ảnh 3x4

có dấu

giáp lai

I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC VÀ THÔNG TIN CÁ NHÂN:
Họ và tên (Chữ IN HOA có dấu):……………………………………...Giới tính………

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………….Dân tộc:…………………………

Quê quán:
…………………………………

Số CMND/hoặc thẻ CCCD:………………………….Ngày cấp……………… Nơi cấp:…

Mã số nghiên cứu sinh: ..............................Chuyên ngành: ………… .Mã số chuyên ngành:.. …..

Khóa: ………
 Niên khóa: 20…….... – 20……………………………

Chức vụ, đơn vị công tác: ……………………..……………………………………………………

Điện thoại liên lạc:
 Emaill:……………………………...

Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………….
Địa chỉ liên lạc……………………………………………………………………………

Họ tên Cha:……………………...Ngày/Tháng/ Năm sinh:…...……………Nghề nghiệp

Họ tên Mẹ:………………….…..Ngày/ Tháng/ Năm sinh:………..………Nghề nghiệp

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO:
1. Đại học:

Hệ đào tạo:……………………………………………………………………………

Thời gian đào tạo từ:
/
 /
 đến
/
/………………

Nơi đào tạo (Trường/Viện, Quốc gia)
………………

Ngành đào tạo:
….

(nếu có bằng đại học thứ hai cũng khai các nội dung như trên)

2. Thạc sỹ:

Thời gian đào tạo từ:
/
 /
 đến
/
/………………

Nơi đào tạo (Trường/Viện, Quốc gia)

Ngành đào tạo:

Tên luận án:

Người hướng dẫn:

    (nếu có bằng Thạc sĩ thứ hai cũng khai các nội dung như trên)

3. Bổ túc hoặc hoàn chỉnh kiến thức Thạc sĩ:

Hệ đào tạo:

Thời gian đào tạo từ:………./
 /
 ….đến ….
/
/

…

Nơi học (Trường, Viện/ Quốc gia)

Ngành đào tạo:

Số môn bổ túc hoặc hoàn chỉnh kiến thức:

Giấy chứng nhận số:
cấp ngày:

4. Tiến sĩ ngành khác (trước khi đi học Nghiên cứu sinh tại trường - Nếu có):

Hình thức đào tạo:…………………………..Chuyên ngành:…………………

Thời gian đào tạo từ:………../
 /
…..đến………/…..
/

………………

Tên luận án:……………………………………………………………………

Người hướng dẫn:………………………………………………………………….

Ngày tháng Năm cấp bằng……………………………Số bằng……………………

     Nơi đào tạo (Trường, Viện, Quốc gia)…………………………………….

6. Trình độ ngoại ngữ (biết ngoại ngữ gì, mức độ):…………………………

7. Học vị, học hàm, chức vụ kỹ thuật được chính thức cấp; số bằng, ngày và nơi cấp: ………………………………………………….
III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN (kể từ khi tốt nghiệp đại học)
	Thời gian
	Nơi công tác
	Công việc đảm nhận

IV. CÁC CÔNG TRÌNH KHOA HỌC ĐÃ CÔNG BỐ: (Ghi rõ tên công trình, nơi công bố, ngày tháng năm, số tài liệu công bố. Nếu không có ghi rõ là không có công trình)
	TT
	Tên bài báo
	Số tác giả/ Mức độ, Vai trò tham gia
	Tên tạp chí hoặc kỷ yếu khoa học
	Tạp chí quốc tế uy tín (và IF)
	Số trích dẫn của bài báo
	Tập/số
	Trang
	Tháng/Năm công bố

	Trước khi khi nghiên cứu sinh

	1

	Tên công trình 1

	Tạp chí

Ngân hàng

	ISSN-0866-7462
	22
	1
	8/2019

	2
	Tên công trình 2

	Thị trường

tài chính

tiền tệ

	ISSN 1859-2805
	19
	115
	11/2019

	n
	Tên công trình n

	Spinger
	ISBN 978-3-319-73149-0

	381
	5/2020

	Từ khi bắt đầu Nghiên cứu sinh

V. KẾT QUẢ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO NGHIÊN CỨU SINH

1.Quyết định trúng tuyển số:……………………. Ngày tháng năm: ……
2. Nhập học ngày:……………………………………………….

3. Quyết định giao đề tài và phân công người hướng dẫn số: ….. ……/QĐ- ĐHNH, ngày tháng năm ra quyết định…………..

Tên luận án:………………………………………………………………………………
4. Người hướng dẫn

- Thứ nhất, Họ tên:……………………………………………………Nơi công tác……

- Thứ hai (nếu có) Họ tên:……………………………………………Nơi công tác……
5. Quyết định đổi, điều chỉnh tên đề tài số:………………/QĐ-ĐHNH, ngày tháng năm sửa đổi. điều chỉnh :

6. Thời gian gia hạn:

  + Lần 1: từ ngày………………… đến ngày…………………. ……………Lý do:…

  + Lần 2: từ ngày………………… đến ngày…………………. ……………Lý do:…

  + Lần 3: từ ngày………………… đến ngày…………………. ……………Lý do:…

7. Kết quả quá trình đào tạo Nghiên cứu sinh:

	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Kết quả

	1.
	Các học phần (Mỗi học phần ghi mã số và tên học phần)
	06

	Học phần 1
	02

	Học phần 2
	02

	Học phần 3
	02

	2.
	Tiểu luận tổng Quan
	03

	3
	Đề cương nghiên cứu
	03

	4.
	Chuyên đề Tiến sĩ
	06

	Chuyên đề 1 (tên chuyên đề)
	03

	Chuyên đề 2 (tên chuyên đề)
	03

8. Bảo vệ luận án cấp Bộ môn:
- Quyết định số…………../QĐ-ĐHNH, ngày tháng năm ra quyết định: …………….

- Kết quả:

9. Bảo vệ luận án cấp Trường:

- Quyết định số…………../QĐ-ĐHNH, ngày tháng năm ra quyết định: …………….

- Kết quả:

 Tôi xin cam đoan những điều khai ở trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật và chấp hành xử lý của trường Đại học Ngân hàng TP HCM.

	       TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng   năm

Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)